MUNICÍPIO DE IGREJINHA/RS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023 - EDITAL Nº 28/2023
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.   Pág. 1 de 1

O Município de Igrejinha/RS, por meio de seu representante legal, torna público o presente edital para divulgar o que segue:

1. A correção eletrônica dos cartões de resposta da prova objetiva será realizada no dia 05/07/2023, às 14h, na Objetiva Concursos, Rua
Casemiro de Abreu, nº 347, Bairro Rio Branco, Porto Alegre/RS. A presença do candidato ao ato público não é obrigatória.

2. Acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital de Abertura das Inscrições, é de responsabilidade exclusiva do candidato.

 Igrejinha/RS, 04 de julho de 2023.

Leandro Marciano Horlle,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.